
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. é i . /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria n. 

057/2000—GAB/HUB, de 10 de julho, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 10/7/2000, a servidora ELAINE MARIA DE 

OLIVEIRA ALVES - ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - da função de Chefe da 

Divisão de Apoio ao Ensino de Pós-Graduação (FG-1), do Hospital Universitário de Brasília 

: [SJ ] 

Brasília,A de su , ho de 2000. 

,L 't j. 
LA URO MORFIY 

Reitor 

cc: VRTIDECANATOS/HUB/SRHISPL/ACS/SCA. 

[I 

/Lina. 


